
smlouvy u objednatele: S-2018/191/1501 

Re:lax 

SMLOUVA O DÍLO  

(POSKYTOVÁNÍ OZVUČENÍ, OBRAZOVÉ TECHNIKY A OSVĚTLENÍ PRO POTŘEBY VÝSTAVY 

Re:lax zóny, v rámci FESTIVALU RE:PUBLIKA 1918-2018) 

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

kontaktní osoby: 

dále jen „objednatel“ 

a 

RH SOUND s.r.o.  

se sídlem: Tvrdého 506/15, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČO: 255 92 483 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ25592483 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod 

sp. zn. C 36706 

bankovní spojení: 

zastoupená Romanem Humpolíkem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba: 

smlouvy u objednatele: S-2018/191/1501 

Re:lax 

SMLOUVA O DÍLO  

(POSKYTOVÁNÍ OZVUČENÍ, OBRAZOVÉ TECHNIKY A OSVĚTLENÍ PRO POTŘEBY VÝSTAVY 

Re:lax zóny, v rámci FESTIVALU RE:PUBLIKA 1918-2018) 

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

kontaktní osoby: 

dále jen „objednatel“ 

a 

RH SOUND s.r.o.  

se sídlem: Tvrdého 506/15, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČO: 255 92 483 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ25592483 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod 

sp. zn. C 36706 

bankovní spojení: 

zastoupená Romanem Humpolíkem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba: 

Smlouvy u objednatele: S-2018/191/1501
Re:|a×

SMLouvA o DíLo

(POSKYTOVÁNÍ oZvUčENí, oBRAZovÉ TECHNIKY A osvĚTLENí PRO PoTŘEBY vÝSTAvY
Re:|a× zóny, v rámci FESTIVALU REPUBLIKA 1918-2018)

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. Občanského Zákon/'ku

mezi těmito smluvními stranami:

STAREZ — SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoby:

dále jen „objednatel“

RH SOUND s.r.o.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pool
Sp. Zn. B 4174

Mgr. Martinem l\/|ikšem, generálním ředitelem Společnosti

Tvrdého 506/15, Staré Brno, 602 00 Brno

255 92 483

CZ25592483

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně pod
Sp. Zn. C 36706

Romanem Humpolíkem,jednatelem Společnosti



 

  2 

dále jen „poskytovatel“ 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. Základní ustanovení a účel smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena zejména dle ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním účtem 

zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je poskytovatel povinen doložit 

vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; 

nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 

4. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění kompletního 

ozvučení, obrazové techniky a osvětlení pro potřeby výstavy Re:lax zóny v rámci 

FESTIVALU RE:PUBLIKA 1918-2018, konané ve dnech 26. 5. 2018 – 17.6.2018 v prostorách 

pavilonu V na Výstavišti Brno (dále jen „Re:lax zóna). 

 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit ozvučení vč. zvukové režie, obrazovou techniku a 

osvětlení Re:lax zóny tak, jak je stanoveno touto smlouvou včetně příloh, ve kterých je předmět 

smlouvy blíže specifikován, a to v kvalitě nezbytné k dosažení sjednaného účelu (dále jen 

„zajištění služby“). 

2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby v areálu Výstaviště Brno, pavilon V – Re:lax zóna 

takto: stále - každodenně (tzn. pracovní dny, víkendy i svátky): 

- neděle – čtvrtek = od 09:00 – 20:00 hodin 

- pátek – sobota = 09:00 – 22:00 hodin  

3. Objednatel se zavazuje poskytovateli za zajištění služby dle této smlouvy zaplatit odměnu ve 

výši a splatnosti sjednané touto smlouvou. 

 

III. Doba plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti smlouvy do ukončení 

demontáže. 

2. Dodávka a montáž dle této smlouvy bude provedena nejpozději do 25. 5. 2018 do 20:00 – 

22:00 hodin. 

3. Demontáž bude provedena nejdříve 17. 6. 2018 po 20:00 hod, případně následující den od 

08:00 hodin nejpozději do 20. 6. 2018. 

 

  2 

dále jen „poskytovatel“ 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. Základní ustanovení a účel smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena zejména dle ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním účtem 

zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je poskytovatel povinen doložit 

vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; 

nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 

4. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění kompletního 

ozvučení, obrazové techniky a osvětlení pro potřeby výstavy Re:lax zóny v rámci 

FESTIVALU RE:PUBLIKA 1918-2018, konané ve dnech 26. 5. 2018 – 17.6.2018 v prostorách 

pavilonu V na Výstavišti Brno (dále jen „Re:lax zóna). 

 

II. Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit ozvučení vč. zvukové režie, obrazovou techniku a 

osvětlení Re:lax zóny tak, jak je stanoveno touto smlouvou včetně příloh, ve kterých je předmět 

smlouvy blíže specifikován, a to v kvalitě nezbytné k dosažení sjednaného účelu (dále jen 

„zajištění služby“). 

2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby v areálu Výstaviště Brno, pavilon V – Re:lax zóna 

takto: stále - každodenně (tzn. pracovní dny, víkendy i svátky): 

- neděle – čtvrtek = od 09:00 – 20:00 hodin 

- pátek – sobota = 09:00 – 22:00 hodin  

3. Objednatel se zavazuje poskytovateli za zajištění služby dle této smlouvy zaplatit odměnu ve 

výši a splatnosti sjednané touto smlouvou. 

 

III. Doba plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti smlouvy do ukončení 

demontáže. 

2. Dodávka a montáž dle této smlouvy bude provedena nejpozději do 25. 5. 2018 do 20:00 – 

22:00 hodin. 

3. Demontáž bude provedena nejdříve 17. 6. 2018 po 20:00 hod, případně následující den od 

08:00 hodin nejpozději do 20. 6. 2018. 

dáIe jen „poskytovatel“

uzavírají tuto smlouvu:

I. Základní ustanovenía účel smlouvy

1. Tato smlouvaje uzavřena Zejména dle ust. §§ 2586 a násI. Zákona č. 89/2012, Občanský Zákoník
(dáIe jen „Občanský zákon/'k"); práva a povinnosti stran touto Smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Poskytovatel prohlašuje, Že bankovní účet uvedenýv Záhlavítéto smlouvyje bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (dálejen „Zákon o DPH“). V případě Změny tohoto účtu je poskytovatel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu;
now účet však musí být Zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

3. Poskytovatel prohlašuje, Že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

4. Účelem této Smlouvy je uspokojení potřeby objednatele Spočívající vzajištění kompletního
ozvučení, obrazové techniky a osvětlení pro potřeby výstavy Re:lax Zóny v rámci
FESTIVALU RE:PUBLIKA 1918-2018, konané ve dnech 26. 5. 2018 — 17.6.2018 v prostorách
pavilonu V na Výstavišti Brno (dá/e jen „Re:lax zöna).

Il. Předmět Smlouw a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit ozvučení vč. Zvukové režie, obrazovou techniku a
osvětlení Re:lax Zóny tak,jakje stanoveno touto smlouvou včetně příloh, ve kterých je předmět
smlouvy blíže specifikován, a to v kvalitě nezbytné k dosažení sjednaného účelu (dále jen
„Zajištění s/užby').

2. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat služby v areálu Výstaviště Brno, pavilon V - Re:lax Zóna
takto: stále - každodenně (tzn. pracovní dny, víkendy i svátky):

- neděle - čtvrtek = od 09:00 - 20:00 hodin

- pátek - sobota = 09:00 - 22:00 hodin

3. Objednatel se zavazuje poskytovateli za zajištění služby dle této smlouvy zaplatit odměnu ve
Wši a splatnosti sjednané touto smlouvou.

III. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti smlouvy do ukončení
demontáže.

2. Dodávka a montáž dle této smlouvy bude provedena nejpozději do 25. 5. 2018 do 20:00 -
22:00 hodin.

3. Demontáž bude provedena nejdříve 17. 6. 2018 po 20:00 hod, případně následující den od
08:00 hodin nejpozději do 20.6.2018.



 

  3 

 

IV. Základní povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje řádně a v době plnění dle čl. III zajišťovat služby specifikované touto 

smlouvou, tj. zabezpečit kompletní ozvučení, obrazovou techniku a osvětlení pro Re:lax zónu, 

včetně zvukové režie a zajištění alespoň dvou pracovníků po celou dobu plnění dle této 

smlouvy.  

2. Poskytovatel je povinen zajistit servis tak aby: 

a) byly služby řádně zajišťovány po celou dobu plnění dle této smlouvy; 

b) případná vada služeb byla odstraněna bezodkladně a nenarušila tak chod Re:lax 

zóny, tj. poskytovatel okamžitě začne vadu odstraňovat. 

3. Poskytovatel je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny 

objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění smlouvy.  

4. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 

samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku 

plnění smlouvy.  

5. Poskytovatel je povinen 

a) zajistit zaškolení osob, zajišťujících služby dle této smlouvy, o náplni a rozsahu prováděné 

práce, o postupech a o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a o podmínkách 

požární ochrany s ohledem na specifické podmínky objektu, ve kterém se Re:lax zóna 

nachází – viz příloha technicko-bezpečnstní předpisy areálu;  

b) poučit osoby zajišťující služby o nedotknutelnosti věcí objednatele; poskytovatel ručí za to, 

že jakékoliv věci objednatele ani věci do areálu pavilonu V, Re:lax zóny, vnesené 3. osobami 

nebudou poskytovatelem, ani osobami zajišťujícími služby, zcizeny nebo neoprávněně 

použity; 

c) vybavit osoby zajišťující služby dle této smlouvy průkazem identifikace, resp. v součinnosti 

s objednatelem; 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 

taková situace nastane. 

7. Poskytovatel i osoby zajišťující služby, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 

o kterých se dověděli při poskytování plnění dle této smlouvy. 

8. Poskytovatel je při zajišťování služeb dále povinen: 

a) oznámit všechny okolnosti, které zjistil při zajišťování služeb a které mohou mít vliv 

na změnu pokynů objednatele; 

b) dodržovat technicko-bezpečnostní předpisy areálu BVV, které jsou přílohou č. 2 této 

smlouvy. 

V. Základní povinnosti objednatele 

1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím svého 

odpovědného pracovníka uvedeného v čl. XI. této smlouvy. 

 

  3 

 

IV. Základní povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje řádně a v době plnění dle čl. III zajišťovat služby specifikované touto 

smlouvou, tj. zabezpečit kompletní ozvučení, obrazovou techniku a osvětlení pro Re:lax zónu, 

včetně zvukové režie a zajištění alespoň dvou pracovníků po celou dobu plnění dle této 

smlouvy.  

2. Poskytovatel je povinen zajistit servis tak aby: 

a) byly služby řádně zajišťovány po celou dobu plnění dle této smlouvy; 

b) případná vada služeb byla odstraněna bezodkladně a nenarušila tak chod Re:lax 

zóny, tj. poskytovatel okamžitě začne vadu odstraňovat. 

3. Poskytovatel je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny 

objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění smlouvy.  

4. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 

samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku 

plnění smlouvy.  

5. Poskytovatel je povinen 

a) zajistit zaškolení osob, zajišťujících služby dle této smlouvy, o náplni a rozsahu prováděné 

práce, o postupech a o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a o podmínkách 

požární ochrany s ohledem na specifické podmínky objektu, ve kterém se Re:lax zóna 

nachází – viz příloha technicko-bezpečnstní předpisy areálu;  

b) poučit osoby zajišťující služby o nedotknutelnosti věcí objednatele; poskytovatel ručí za to, 

že jakékoliv věci objednatele ani věci do areálu pavilonu V, Re:lax zóny, vnesené 3. osobami 

nebudou poskytovatelem, ani osobami zajišťujícími služby, zcizeny nebo neoprávněně 

použity; 

c) vybavit osoby zajišťující služby dle této smlouvy průkazem identifikace, resp. v součinnosti 

s objednatelem; 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 

taková situace nastane. 

7. Poskytovatel i osoby zajišťující služby, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 

o kterých se dověděli při poskytování plnění dle této smlouvy. 

8. Poskytovatel je při zajišťování služeb dále povinen: 

a) oznámit všechny okolnosti, které zjistil při zajišťování služeb a které mohou mít vliv 

na změnu pokynů objednatele; 

b) dodržovat technicko-bezpečnostní předpisy areálu BVV, které jsou přílohou č. 2 této 

smlouvy. 

V. Základní povinnosti objednatele 

1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím svého 

odpovědného pracovníka uvedeného v čl. XI. této smlouvy. 

l.

IV. Základní povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se Zavazuje řádně a v době plnění dle čl. III zajišťovat Služby specifikované touto
Smlouvou, tj. zabezpečit kompletní ozvučení, obrazovou techniku a osvětlení pro Re:la× Zónu,
včetně Zvukové režie a Zajištění alespoň dvou pracovníků po celou dobu plnění dle této
smlouvy.

Poskytovatel je povinen Zajistit servis tak aby:

a) byly služby řádně zajišťovány po celou dobu plnění dle této smlouvy;

b) případná vada služeb byla odstraněna bezodkladně a nenarušila tak chod ReIIaX
zóny, tj. poskytovatel okamžitě Začne vadu odstraňovat.

Poskytovatel je povinen Se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny
objednatele, které mu budou Zadáványv průběhu plnění smlouvy.

Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat
samostatně, odborně a S vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku
plněnísmlouvy.

Poskytovatel je povinen

a) zajistit zaškolení osob, zajišťujících služby dle této smlouvy, o náplni a rozsahu prováděné
práce, o postupech a o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a o podmínkách
požární ochrany S ohledem na specifické podmínky objektu, ve kterém se Re:la× Zóna
nachází- viz příloha technicko-bezpečnStní předpisy areálu;

b) poučit osoby zajišťující služby o nedotknutelnosti věcí objednatele; poskytovatel ručí Za to,
žejakékoliv věci objednatele ani věci do areálu pavilonu V, Re:laX Zóny, vnesené 3. osobami
nebudou poskytovatelem, ani osobami zajišťujícími služby, zcizeny nebo neoprávněně
použüy;

c) vybavit osoby zajišťující služby dle této smlouvy průkazem identifikace, resp. v součinnosti
s objednatelem;

Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud
taková situace nastane.

Poskytovatel i osoby zajišťující Služby, jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o skutečnostech,
o kterých Se dověděli při poskytování plnění dle této Smlouvy.

Poskytovatel je při zajišťování Služeb dále povinen:

a) oznámit všechny okolnoSti, které Zjistil při zajišťování Služeb a které mohou mít vliv
na změnu pokynů objednatele;

b) dodržovat technicko-bezpečnostní předpisy areálu BW, které jsou přílohou č. 2 této
smlouvy.

V. Základní povinnosti objednatele

Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím svého
odpovědného pracovníka uvedeného v čl. XI. této Smlouvy.



 

  4 

2. Objednatel je povinen  

a) poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, 

b) poskytnout osobám zajišťujícím služby šatnu (uzamykatelnou skříňku) a sociální 

zařízení v objektu Re:lax zóny, 

 

VI. Cena  

1. Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, a to ve výši 859.890,-Kč bez DPH (slovy osm 

set padesát devět tisíc osm set devadesát korun českých). 

 

2. V uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na realizaci díla dle této 

smlouvy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, jen pokud 

v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté služby bude faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“), kterou je 

poskytovatel oprávněn vystavit po ukončení plnění dle této smlouvy, ve kterém byly služby 

poskytovatelem dle této smlouvy řádně provedeny a objednatelem převzaty. Fakturu je 

poskytovatel povinen vystavit do 15 dnů od ukončení plnění dle této smlouvy. 

2. Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 14 

kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na účet poskytovatele 

uvedený v této smlouvě. 

3. Přílohou faktury za zajištění služeb je potvrzení zástupce objednatele, že služby byly řádně 

provedeny.  

4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím 

lhůty splatnosti, a to k provedení opravy v těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-

li chybně vyúčtována cena za zajištění služeb, 

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebo jejichž provedení nebylo 

potvrzeno oprávněným zástupcem objednatele. 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením 

nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 

objednateli. Poskytovatel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po 

obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

 

 

 

  4 

2. Objednatel je povinen  

a) poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, 

b) poskytnout osobám zajišťujícím služby šatnu (uzamykatelnou skříňku) a sociální 

zařízení v objektu Re:lax zóny, 

 

VI. Cena  

1. Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, a to ve výši 859.890,-Kč bez DPH (slovy osm 

set padesát devět tisíc osm set devadesát korun českých). 

 

2. V uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na realizaci díla dle této 

smlouvy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, jen pokud 

v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté služby bude faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“), kterou je 

poskytovatel oprávněn vystavit po ukončení plnění dle této smlouvy, ve kterém byly služby 

poskytovatelem dle této smlouvy řádně provedeny a objednatelem převzaty. Fakturu je 

poskytovatel povinen vystavit do 15 dnů od ukončení plnění dle této smlouvy. 

2. Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 14 

kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na účet poskytovatele 

uvedený v této smlouvě. 

3. Přílohou faktury za zajištění služeb je potvrzení zástupce objednatele, že služby byly řádně 

provedeny.  

4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím 

lhůty splatnosti, a to k provedení opravy v těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-

li chybně vyúčtována cena za zajištění služeb, 

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebo jejichž provedení nebylo 

potvrzeno oprávněným zástupcem objednatele. 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením 

nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury 

objednateli. Poskytovatel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po 

obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

 

 

Objednatel je povinen

a) poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost,

b) poskytnout osobám zajištujícím služby šatnu (uzamykatelnou skříňku) a sociální
Zařízení v objektu ReIIaX Zóny,

VI. Cena

Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, a to ve výši 859.890,-Kč bez DPH (slovy osm
set padesát devět tisíc osm set devadesát korun českých).

V uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele na realizaci díla dle této
smlouvy. Cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, jen pokud
v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změně sazby DPH.

VII. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté služby bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dálejen „faktura“), kterou je
poskytovatel oprávněn vystavit po ukončení plnění dle této smlouW, ve kterém byly služby
poskytovatelem dle této Smlouvy řádně provedeny a objednatelem převzaty. Fakturu je
poskytovatel povinen vystavit do 15 dnů od ukončení plnění dle této smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 14
kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na účet poskytovatele
uvedený v této smlouvě.

Přílohou faktury za zajištění služeb je potvrzení zástupce objednatele, že služby byly řádně
provedeny.

Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím
lhůty splatnosti, a to k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chybně vyúčtována cena za zajištění služeb,

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebo jejichž provedení nebylo
potvrzeno oprávněným zástupcem objednatele.

Ve vrácené faktuře objednatel Wznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením
nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli. Poskytovatel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po
obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.



 

  5 

VIII. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu  

1. Plnění poskytované poskytovatelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. 

Objednatel je oprávněn uplatňovat práva z vad kvality a rozsahu poskytovaných služeb, a to 

ihned při jejich zjištění. Vadou kvality a rozsahu provedených služeb se pro účely této smlouvy 

rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provádění služeb dle účelu a předmětu této 

smlouvy a skutečným provedením služeb. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady a zavazuje 

se je neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně objednatelem upozorněn, 

zjistí-li je vlastní kontrolní činností. 

2. Reklamace a stížnosti budou objednatelem projednány s poskytovatelem. Poskytovatel je 

povinen vady bezodkladně odstranit.  

3. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu 

smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. 

4. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za řádné zajištění služeb/provedení díla a za škody 

způsobené poskytovatelem, vč. osob zajišťujících služby, na majetku objednatele, případně na 

majetku třetích osob, nacházejícím se v areálu Re:lax zóny v případech, kdy tato škoda byla 

způsobena: 

a) prokázaným porušením povinností poskytovatele, které pro něj vyplývají z obsahu této 

smlouvy a jejích příloh; 

b) spácháním přestupku nebo trestného činu poskytovatelem. 

5. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 

6. Objednatel neručí za škody způsobené při plnění povinností dle této smlouvy osobami zajišťující 

služby třetím osobám. Za tím účelem má poskytovatel sjednáno odpovídající pojištění 

odpovědnosti za škody.  

 

IX. Pojištění 

1. Poskytovatel se zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou 

na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy 

s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 2 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. 

Originál nebo ověřená kopie pojistné smlouvy nebo originál nebo ověřená kopie pojistného 

certifikátu poskytovatel předloží objednateli vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co 

k tomu bude objednatelem vyzván. Pojistná smlouva bude platná a účinná po celou zbývající 

dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících. 

Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy na straně 

poskytovatele.  

2. Náklady na pojištění nese poskytovatel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle 

této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

 

 

 

  5 

VIII. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu  

1. Plnění poskytované poskytovatelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. 

Objednatel je oprávněn uplatňovat práva z vad kvality a rozsahu poskytovaných služeb, a to 

ihned při jejich zjištění. Vadou kvality a rozsahu provedených služeb se pro účely této smlouvy 

rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provádění služeb dle účelu a předmětu této 

smlouvy a skutečným provedením služeb. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady a zavazuje 

se je neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně objednatelem upozorněn, 

zjistí-li je vlastní kontrolní činností. 

2. Reklamace a stížnosti budou objednatelem projednány s poskytovatelem. Poskytovatel je 

povinen vady bezodkladně odstranit.  

3. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu 

smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. 

4. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za řádné zajištění služeb/provedení díla a za škody 

způsobené poskytovatelem, vč. osob zajišťujících služby, na majetku objednatele, případně na 

majetku třetích osob, nacházejícím se v areálu Re:lax zóny v případech, kdy tato škoda byla 

způsobena: 

a) prokázaným porušením povinností poskytovatele, které pro něj vyplývají z obsahu této 

smlouvy a jejích příloh; 

b) spácháním přestupku nebo trestného činu poskytovatelem. 

5. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 

6. Objednatel neručí za škody způsobené při plnění povinností dle této smlouvy osobami zajišťující 

služby třetím osobám. Za tím účelem má poskytovatel sjednáno odpovídající pojištění 

odpovědnosti za škody.  

 

IX. Pojištění 

1. Poskytovatel se zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou 

na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy 

s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 2 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. 

Originál nebo ověřená kopie pojistné smlouvy nebo originál nebo ověřená kopie pojistného 

certifikátu poskytovatel předloží objednateli vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co 

k tomu bude objednatelem vyzván. Pojistná smlouva bude platná a účinná po celou zbývající 

dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících. 

Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy na straně 

poskytovatele.  

2. Náklady na pojištění nese poskytovatel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle 

této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

 

 

VIII. Odpovědnost Za vady. Odpovědnost Za škodu

. Plnění poskytované poskytovatelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva Z vad kvality a rozsahu poskytovaných služeb, a to
ihned při jejich Zjištění. Vadou kvality a rozsahu provedených Služeb Se pro účely této smlouvy
rozumí rozpor mezi Sjednanými podmínkami provádění služeb dle účelu a předmětu této
smlouvy a skutečným provedením služeb. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady a zavazuje
se je neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně objednatelem upozorněn,
zjiSťí-li je vlastní kontrolní činností.

. Reklamace a Stížnosti budou objednatelem projednány S poskytovatelem. Poskytovatel je
povinen vady bezodkladně odstranit.

. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu
smlouvy objednateli a obecně platných předpisů.

. Poskytovatel Odpovídá v plném rozsahu za řádné zajištění Služeb/provedení díla a za škody
způsobené poskytovatelem, vč. osob zajišťujících Služby, na majetku objednatele, případně na
majetku třetích oSob, nacházejícím Se v areálu Re:laX zóny v případech, kdy tato škoda byla
způsobena:

a) prokázaným porušením povinností poskytovatele, které pro něj vyplývají z obsahu této
Smlouvy a jejích příloh;

b) Spácháním přestupku nebo trestného činu poskytovatelem.

. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit.

. Objednatel neručíza škody způsobené při plnění povinností dle této SmlouW OSObami zajišťující
Služby třetím osobám. Za tím účelem má poskytovatel Sjednáno odpovídající pojištění
odpovědnosti za škody.

IX. Pojištění

. Poskytovatel Se zavazuje uzavřít vSťavení pojištěného pojistnou Smlouvu S pojišťovnou
na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy
Sjednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 2 000 000,- Kč za jednu škodnou událost.
Originál nebo ověřená kopie pojistné Smlouvy nebo Originál nebo ověřená kopie pojistného
certifikátu poskytovatel předloží Objednateli vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co
ktomu bude objednatelem vyzván. Pojistná Smlouva bude platná a účinná po celou zbýA/ající
dobu trvání této Smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vyplýA/ajících.
Porušení povinnosti dle tohoto odstavce Se považuje za podstatné porušení SmlouW na Straně
poskytovatele.

. Náklady na pojištění nese poskytovatel a má je zahrnuty v ceně Sjednané dle této Smlouvy.

. Poskytovatel Se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události SouvisejícíS poskytováním plnění dle
této Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.



 

  6 

X. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti 

faktury až do doby zaplacení dlužné částky.  

2. V případě nezajištění služeb v době sjednané dle této smlouvy, nejpozději ode dne 26. 5. 2018 

od 12 hodin a každý den v provozní době pavilonu V pro veřejnost nebo jinak dle dohody 

s objednatelem vzniká objednateli právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč za každou započatou hodinu, kdy nejsou služby dle této smlouvy zajišťovány. 

3. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou na věcech objednatele vzniklou 

při zajišťování služeb, vyjma případů, kdy ke škodě došlo při odvracení ohrožení života, zdraví 

osob nebo poškození majetku objednatele či třetích osob. 

4. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 

ze strany poskytovatele. Za podstatné porušení smlouvy na straně poskytovatele se považuje: 

a) dojde-li k nezahájení nebo neoprávněnému zastavení zajišťování služeb z rozhodnutí 

poskytovatele nebo poskytovatel postupuje při zajišťování služeb způsobem, který zjevně 

neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

c) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu poskytovatele nebo 

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní 

straně.  

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní 

strany i po odstoupení od smlouvy. 

5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně škoda.  

6. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 

15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 

XI. Odpovědné osoby 

1. Odpovědné osoby objednatele: 

K provádění kontroly poskytovatele, uplatňování vad, a potvrzení zajišťovaných služeb 

objednatel pověřuje tyto osoby: 

 

 

 

  6 

X. Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti 

faktury až do doby zaplacení dlužné částky.  

2. V případě nezajištění služeb v době sjednané dle této smlouvy, nejpozději ode dne 26. 5. 2018 

od 12 hodin a každý den v provozní době pavilonu V pro veřejnost nebo jinak dle dohody 

s objednatelem vzniká objednateli právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč za každou započatou hodinu, kdy nejsou služby dle této smlouvy zajišťovány. 

3. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou na věcech objednatele vzniklou 

při zajišťování služeb, vyjma případů, kdy ke škodě došlo při odvracení ohrožení života, zdraví 

osob nebo poškození majetku objednatele či třetích osob. 

4. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 

ze strany poskytovatele. Za podstatné porušení smlouvy na straně poskytovatele se považuje: 

a) dojde-li k nezahájení nebo neoprávněnému zastavení zajišťování služeb z rozhodnutí 

poskytovatele nebo poskytovatel postupuje při zajišťování služeb způsobem, který zjevně 

neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

c) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu poskytovatele nebo 

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní 

straně.  

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní 

strany i po odstoupení od smlouvy. 

5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně škoda.  

6. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 

15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze 

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 

XI. Odpovědné osoby 

1. Odpovědné osoby objednatele: 

K provádění kontroly poskytovatele, uplatňování vad, a potvrzení zajišťovaných služeb 

objednatel pověřuje tyto osoby: 

 

 

_\

X. Sankce, odstoupení Od smlouw

Dojde-li k prodlení S úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok
Z prodleníve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení po termínu Splatnosti
faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

V případě nezajištění Služeb v době sjednané dle této smlouvy, nejpozději ode dne 26. 5. 2018
od 12 hodin a každý den v provozní době pavilonu V pro veřejnost nebo jinak dle dohody
s objednatelem vzniká objednateli právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každou započatou hodinu, kdy nejsou Služby dle této Smlouvy zajišt'ovány.

Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou na věcech objednatele vzniklou
při zajišťování Služeb, vyjma případů, kdy ke škodě došlo při odvrácení ohrožení života, zdraví
osob nebo poškození majetku objednatele či třetích osob.

Odstoupit od Smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy
ze strany poskytovatele. Za podstatné porušení smlouvy na Straně poskytovatele se považuje:

a) dojde-li k nezahájení nebo neoprávněnému zastavení zajišt'ování Služeb z rozhodnutí
poskytovatele nebo poskytovatel postupuje při zajišt'ování Služeb způsobem, který zjevně
neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo

b) bylo-li příslušným Soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je vúpadku ve smySlu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo

c) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu poskytovatele nebo

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé Smluvní
straně.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje Smluvní
stranyi po odstoupení od smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjaké
Wši vznikne druhé straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou Splatnosti
15 kalendářních dnů ode dnejejich doručení.

Smluvní pokuty Se nezapočítávájí na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze
Wmáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XI. Odpovědné osoby

. Odpovědné osoby objednatele:

Kprovádění kontroly poskytovatele, uplatňování vad, a potvrzení zajišt'ovaných Služeb
objednatel pověřuje tyto osoby:



 

  7

2. Odpovědné osoby poskytovatele: 

3. Změnu odpovědných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 3 dnů. 

 

XII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, 

zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních 

údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním 

způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který 

zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění 

neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování 

nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo 

dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez 

zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze 

smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

XIII. Ostatní ujednání 

1. Závazky stanovené k ochraně informací objednatele nebo poskytovatele, které jsou 

předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 

poskytovatele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

 

  7

2. Odpovědné osoby poskytovatele: 

3. Změnu odpovědných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 3 dnů. 

 

XII. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, 

zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních 

údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním 

způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který 

zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění 

neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování 

nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo 

dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez 

zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze 

smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

XIII. Ostatní ujednání 

1. Závazky stanovené k ochraně informací objednatele nebo poskytovatele, které jsou 

předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 

poskytovatele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí 

2. Odpovědné osoby poskytovatele:

3. Zménu odpovědných Osob Si Smluvní Strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 3 dnů.

XII. Ochrana osobních údajů

1. Smluvní Strany tímto Společně prohlašují, Žejsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále takéjen
„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení
o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018,

zejména pak povinností Stíhající jak správce osobních údajů, tak izpracovatele osobních
údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a tranSparentním
způsobem. Smluvní Strany Se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který
zaručí náleŽitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění
neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení pouŽívanému k jejich zpracování
nebojejich neoprávněnému pouŽití.

2. V případě, Že jedna ze Smluvních stran zjiStí, Že došlo či je důvodné podezření, Že by mohlo
dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato Strana bez
zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR Se smluvní Strany navzájem zavazují
postupovat při nakládání S osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze
Smluvních Stran či třetí osobě v Souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

XIII. Ostatní ujednání

1. Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo poskytovatele, které jsou
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo
poskytovatele, platíi po zániku ostatních závazků z této smlouvy.

2. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepSány
oprávněnými zástupci Smluvních Stran.

3. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněnív registru Smluv dle zákona č.340/2015 Sb.‚ o registru Smluv.

4. Smluvní Strany berou na vědomí, Že společnost STAREZ - SPORT., a. s., je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odSt. 1 písm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní Strany proto Souhlasí



 

  8 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a 

to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 

ze smlouvy třetí osobě. 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany se dohodly, že 

poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Poskytovatel 

prohlašuje, že umožní kontrolnímu orgánu v případě kontroly hospodaření s veřejnými 

prostředky u objednatele prověřit své účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke 

splnění účelu kontroly. 

8. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

platným právním řádem České republiky. 

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 

smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle 

projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a 

že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

11. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění (cenová nabídka) 

      příloha č. 2 – technicko-bezpečnostní předpisy areálu BVV 

 

V Brně dne 24. 5. 2018 

 

Za objednatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 24.5.2018 

 

Za poskytovatele: 

Roman Humpolík, jednatel společnosti 

RH SOUND s.r.o 

 

 

 

 

  8 

s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a 

to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 

ze smlouvy třetí osobě. 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany se dohodly, že 

poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Poskytovatel 

prohlašuje, že umožní kontrolnímu orgánu v případě kontroly hospodaření s veřejnými 

prostředky u objednatele prověřit své účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke 

splnění účelu kontroly. 

8. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

platným právním řádem České republiky. 

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 

smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle 

projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a 

že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

11. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění (cenová nabídka) 

      příloha č. 2 – technicko-bezpečnostní předpisy areálu BVV 

 

V Brně dne 24. 5. 2018 

 

Za objednatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 24.5.2018 

 

Za poskytovatele: 

Roman Humpolík, jednatel společnosti 

RH SOUND s.r.o 

 

 

 

10.

11.

S tím, Že Společnost STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit celý Obsah této Smlouvy, a
to i Strojově čitelnou kopii Stejnopisu Smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci Smluvních Stran, přičemž obě smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.

Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
Ze SmlouW třetí osobě.

Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní Strany Se dohodly, že
poskytovatel výslovně souhlasí Se zveřejněním smluvních podmínek obsažených vtéto
Smlouvě v rozSahu a Za podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů (Zejména zák.
č.106/1999 Sb., o Svobodném přístupu kinformacím, vplatném Znění). Poskytovatel
prohlašuje, že umožní kontrolnímu orgánu v případě kontroly hospodaření s veřejnými
prostředky u objednatele prověřit své účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke
Splnění účelu kontroly.

Právní vztahy mezi smluvními Stranami, které nejsou upraveny touto Smlouvou, Se řídí
platným právním řádem České republiky.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo Se Stane neúčinné, zůstávají oStatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této
Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které Svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a SmySlu ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se
o celém jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy. Smluvní strany SWmi podpisy současně
potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich Svobodné a pravé vůle
projevené určitě a Srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenoSti, rozumové SIaboSti, rozrušení nebo IehkomyslnoSti žádné Ze Smluvních stran, a
že vzájemná protiplnění, k nimž Se Strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.

Nedílnou Součástí Smlouvyje příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (cenová nabídka)

příloha č. 2 — technicko-bezpečnoStní předpisy areálu BW

V Brně dne 24.5.2018 V Brně dne 24.5.2018

Za objednatele: Za poskytovatele:

Mgr. Martin IVIikš, generální ředitel Roman Humpolík,jednate| Společnosti

STAREZ-SPORT, a.S. RH SOUND s.r.o



   CENOVÁ NABÍDKA – montáž 24.5.2018 
   demontáž 18.6.2018  

      23dni Akce 2dny montáž 1den demontáž 
 
1 - OZVUČENÍ HLAVNÍ STAGE: 
line array ozvučení: 2 x JBL SRX728S subbass  – 2 x 1600W 
              6 x JBL VRX932 array system – 6 x 800W 

4 x JBL STX 812 monitor 4 x 800W 
6 x JBL EON615 – 6 x 800W vykrytí prostoru 

              zesilovače CROWN XTI 4002 
   zesilovače CROWN I-Tech 4x3500 
   Rack – procesor, MD, CD, PC software 
   Wireless micro – 4ks (2head + 2hand) 
   zvuková režie    Cena 1 den     
     pronájem za 2.-23. den  
      
       Celkem za ZVUK:  282.926,- 
 
2 - LED WALL:  SMD LED P4,8 
   Pixel configuration : 3in1 SMD 

Brightness : ≥6000cd/m2 Full Black Face 
Cabinet resolution : 104 x 104 pix 
Cabinet size : 500 x 500 x 85 mm 
Cabinet weight : 7,5 kg 
ROZMĚR  7 x 4 = 28m2 112 cabinet váha 840kg  

        Cena 1 den  
     pronájem za 2.-23. den    
      
       Celkem za LED:       292.864,- 
 
3 – SUPPORT - KONSTRUKCE 
truss system Global Truss "Heavy Duty" pro zavěšení techniky 
12m ks Global Truss F34300P-B Truss– 29cm šířka, 3,0m   
4 ks Global Truss Multi connection box - 90° 6-ti cestný – černý 
4 ks řetězový kladkostroj Safetex TFZ 010 1000kg  
Ovladače , Kabelaž,          
 

   CENOVÁ NABÍDKA – montáž 24.5.2018 
   demontáž 18.6.2018  

      23dni Akce 2dny montáž 1den demontáž 
 
1 - OZVUČENÍ HLAVNÍ STAGE: 
line array ozvučení: 2 x JBL SRX728S subbass  – 2 x 1600W 
              6 x JBL VRX932 array system – 6 x 800W 

4 x JBL STX 812 monitor 4 x 800W 
6 x JBL EON615 – 6 x 800W vykrytí prostoru 

              zesilovače CROWN XTI 4002 
   zesilovače CROWN I-Tech 4x3500 
   Rack – procesor, MD, CD, PC software 
   Wireless micro – 4ks (2head + 2hand) 
   zvuková režie    Cena 1 den     
     pronájem za 2.-23. den  
      
       Celkem za ZVUK:  282.926,- 
 
2 - LED WALL:  SMD LED P4,8 
   Pixel configuration : 3in1 SMD 

Brightness : ≥6000cd/m2 Full Black Face 
Cabinet resolution : 104 x 104 pix 
Cabinet size : 500 x 500 x 85 mm 
Cabinet weight : 7,5 kg 
ROZMĚR  7 x 4 = 28m2 112 cabinet váha 840kg  

        Cena 1 den  
     pronájem za 2.-23. den    
      
       Celkem za LED:       292.864,- 
 
3 – SUPPORT - KONSTRUKCE 
truss system Global Truss "Heavy Duty" pro zavěšení techniky 
12m ks Global Truss F34300P-B Truss– 29cm šířka, 3,0m   
4 ks Global Truss Multi connection box - 90° 6-ti cestný – černý 
4 ks řetězový kladkostroj Safetex TFZ 010 1000kg  
Ovladače , Kabelaž,          
 

cENovÁ NABÍDKA — mnnráž 24.5.2018
demonłaž 18.6.2018
23dni Akce 2dny monłaž 1den demonłaž

ı - ozvučení HLAVNÍ STAGE:
line array ozvučení: 2 x JBL SRX728S subbass - 2 x 1600W

6 x JBL VRX932 array system — 6 x 800W
4 x JBL STX 812 monitor 4 x 800W
6 x JBL EON615 — 6 x 800W vykryłí prosłoru
zesilovače CROWN XTI 4002
zesilovače CROWN I-Tecb 4x3500
Rack- procesor, MD, CD, PC software
Wireless micro — 4ks (2bead + 2band)
zvuková režie Cena 1 den

pronajem za 2.-23. den

Celkem za ZVUK: 282.926,-

2 — LED WALL: SMD LED P4,8
Pixel configuration : 3in1 SMD
Brightness : 26000cd/m2 Full Black Face
Cabinet resolution : 104 x 104 pix
Cabinet size : 500 x 500 x 85 mm
Cabinet weight : 7,5 kg
ROZMĚR 7 x 4 = 28m2 112 cabinet vaba 840kg

Cena 1 den
pronajem za 2.-23. den

Cell<em za LED: 292,364,-

3 — SUPPORT - KONSTRUKCE
truss system GIobaI Truss "Heavy Duty" pro zavěšení łecbniky
12m ks Global Truss F34300P-B Truss— 29cm šířka, 3,0m
4 ks Global Truss Multi connection box - 90° 6-ti cestnii— černy'
4 ks řełězovii kladkosłroj Safetex TFZ 010 1000kg
Ovladače , Kabelaž,



4 - ZÁKLADNÍ NASVÍCENÍ:    
2 ks reflektor PAR 64 1000W,   
2 ks reflektor Arri 2kW fresnel, klapka 
4 ks LED Wash/Beam moving head 36x 10 W 4-in-1 RGBW LED   

 Kabeláž, dmx propojení 
Technik instalace, odinstalování, programování     

 
5 - ODBORNÁ OBSLUHA - Professional service 2 x 2.650,- x 23 

Technický personál - Technical staff Demontáž techniky 4 x 2.650,- 
Technický personál - Technical staff Instalace techniky 4 x 2.650,-  

 
 
6 - DOPRAVA A MANIPULACE - Shipping and handling 

Doprava 6t+vlek-,  2x3,5t:            
 
7 - MOBILNÍ OZVUČENÍ - JBL EON615 – 1 x 800W vykrytí prostoru 

Wireless micro          
 
8 - MONITOR SCREEN:  

3 x HD FINLUX - TV - 65” Class  
7 x stativ propojení a kabeláž 
Odbavení z režie projekce      
video HDMI splitter pro rozbočení obrazu    
HdBaseT hdmi extender pro přenos HDMI na 30m,   

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Cena bez DPH 21%.        

      859.890,-  

4 - ZÁKLADNÍ NASVÍCENÍ:    
2 ks reflektor PAR 64 1000W,   
2 ks reflektor Arri 2kW fresnel, klapka 
4 ks LED Wash/Beam moving head 36x 10 W 4-in-1 RGBW LED   

 Kabeláž, dmx propojení 
Technik instalace, odinstalování, programování     

 
5 - ODBORNÁ OBSLUHA - Professional service 2 x 2.650,- x 23 

Technický personál - Technical staff Demontáž techniky 4 x 2.650,- 
Technický personál - Technical staff Instalace techniky 4 x 2.650,-  

 
 
6 - DOPRAVA A MANIPULACE - Shipping and handling 

Doprava 6t+vlek-,  2x3,5t:            
 
7 - MOBILNÍ OZVUČENÍ - JBL EON615 – 1 x 800W vykrytí prostoru 

Wireless micro          
 
8 - MONITOR SCREEN:  

3 x HD FINLUX - TV - 65” Class  
7 x stativ propojení a kabeláž 
Odbavení z režie projekce      
video HDMI splitter pro rozbočení obrazu    
HdBaseT hdmi extender pro přenos HDMI na 30m,   

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Cena bez DPH 21%.        

      859.890,-  

4 - zÄKLAoNí NAsvícENíz
2 ks reflekłor PAR 64 1000W,
2 ks reflektor Arri 2kW fresnel, klapka
4 ks LED Wash/Beam moving head 36x 10 W 4-in-1 RGBW LED
Kabeláž, dmx propojení
Technik insłalace, odinsłalovăní, programování

5 - ODBORNÁ OBSLUHA - Professional service 2 x 2.650,- x 23
Technicky' personál - Technical staff Demonłaž łechniky 4 x 2.650,-
Technicky' personál - Technical staff lnstalace techniky 4 x 2.650,-

6 - DOPRAVA A MANIPULACE - Shipping and handling
Doprava 6ł+vlek-, 2x3,5ł:

\l - MOBILNÍ OZVUČENÍ - JBL EON6|5 - I x 800W vykryłí prosłoru
Wireless micro

8 - MONITOR SCREEN:
3 x HD FINLUX - TV - 65" Class
7 x stativ propojení a kabeláž
Odhaveníz režie projekce
video HDMI splitter pro rozhočeníohrazu
HdBaseT hdmi extender pro přenos HDMI na 30m,

Cena bez DPH 21%.
359.390,-

3




